ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số        /TB-UBND Kiến Hưng, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai hồ sơ Phương án tuyến (hệ thống cống, mương thoát nước) tỷ lệ

1/500 lưu vực Ba Xã (trên địa bàn phường Kiến Hưng) thuộc dự án Đầu tư xây

dựng hệ thống thoát nước mưa lưu vực Tả sông Nhuệ - giai đoạn I.

Thực hiện Luật số 10/2022/QH15 của Quốc Hội ngày 10/11/2022 về Luật thực

hiện dân chủ ở cơ sở;

Thực hiện Nghị định 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 Nghị định của Chính

phủ quy định hướng dẫn một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ văn bản số 1061/BQLHTKT&NN-KHTH ngày 30/8/2024 của Ban

QLDA ĐTXD công trình hạ tầng kỹ thuật và nông nghiệp thành phố Hà Nội về việc

công khai và lấy ý kiến Phương án tuyến (hệ thống cống, mương thoát nước) tỷ lệ

1/500 lưu vực Ba Xã, thuộc dự án ĐTXD hệ thống thoát nước mưa lưu vực Tả sông

Nhuệ - giai đoạn I;

 UBND Phường Kiến Hưng công khai hồ sơ Phương án tuyến (hệ thống cống,

mương thoát nước) tỷ lệ 1/500 lưu vực Ba Xã (trên địa bàn phường Kiến Hưng) thuộc

dự án ĐTXD hệ thống thoát nước mưa lưu vực Tả sông Nhuệ - giai đoạn I.

1. Địa điểm công khai:
- Trụ sở UBND phường Kiến Hưng;

- Trang thông tin điện tử phường Kiến Hưng;

- Nhà văn hóa tổ dân phố 14, 16 phường Kiến Hưng, quận Hà Đông, thành phố

Hà Nội.

 2. Thời gian công khai: Từ ngày 26/9/2024 đến hết ngày 26/10/2024.

 Trong thời gian niêm yết công khai mọi ý kiến của cơ quan, tổ chức, cá nhân,

cộng đồng dân cư và các tầng lớp nhân dân đối với nội dung Phương án tuyến (hệ

thống cống, mương thoát nước) tỷ lệ 1/500 lưu vực Ba Xã (trên địa bàn phường Kiến

Hưng) thuộc dự án Đầu tư xây dựng hệ thống thoát nước mưa lưu vực Tả sông Nhuệ

- giai đoạn I. Nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND

phường để được xem xét giải quyết (thông qua Bộ phận tiếp dân của UBND phường);

Hết thời hạn niêm yết trên mọi ý kiến thắc mắc UBND phường sẽ không thụ lý và

không xem xét giải quyết.

  UBND phường Kiến Hưng thông báo để các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân và

nhân dân trên địa bàn phường được biết và tham gia đóng góp ý kiến ./.

Nơi nhận:
- Ban QLDA ĐTXD CTHTKT và NNTP Hà Nội;

- TT Đảng ủy, UBND, MTTQ phường;

- Trưởng các ban ngành, đoàn thể;

- Tổ dân phố số 14, 16;

- Đài truyền thanh phường;

- Trang thông tin điện tử phường Kiến Hưng;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đặng Trần Đức

		2024-09-25T12:14:38+0700

		2024-09-25T13:51:02+0700

		2024-09-25T15:53:36+0700

		2024-09-25T15:52:45+0700

		2024-09-25T15:52:45+0700

		2024-09-25T15:52:45+0700

		2024-09-25T15:55:37+0700